
hąs: / bzp.uzp.aov.pu ZP 400Podgladopublikowanego.aspx?id=óe,..

Og]osżenie nr 563226-N-2018 z dnia 2018-05-24 r.

Gmina Lubawka: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Okrzesrynie dz, nr

l60D,401,413,415

oGŁoszENIE o ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamięszczanię obowiązkowe

ogło§żenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej

Nie

Nazwa projektu lub programu

O zamówienie mogą ubiegać się wylącznie zaklady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

dzialalność, lub dzialalność ich łyodrębnionych organizacyinie jedno§tek, które będą

realżowaĘ zamówienie, obejmuje spoleczną i zawodową integrację osób będących członkami

grup §połecznie marginalżowanych

Nie

Należy podŃ minimalny procęntowy w§kazik zatudnięnia o§ób naleĘcych do jednej lub więcej

kategorii, o Ltórych mowa w ań. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych

przezzŃłńy ptacy chronionej lub wykonawców atbo ich.jednostki (w o/o)

SEKCJAI: ZAMAWIAJACY

Po§tępowanie przeprowadza centra|ny zamawiająry

Tak

Po§tępowani€ przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzy|i

przeprowadzenie po§tępowania

Nie

Infofmacje na temat podmiotu któremu zamawiająry powierzyvpowierzyli prowadzenie

po§tępowania:

I z16 24.05.20l8, 13|20



hĘs: / ką.U'ą.goy.pl l zP 40oPodgladopublikowan€8o,aspx?id=6e..,

Postępowanie je§t przeprowadzane w§pólnie przez zamawiających

Nie

Jeżęli tak, należy wymienić zamawiających, któIzy w§pólnie pźeprowadzają postępowanie oraz

podać adresy ich siedzib, kajowe nurnęry identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów 1,\,Taz z

danymi do kontaktów:

Po§tępowąnie j est przeprowadzane wspólnie z zamawiaiącymi z innych pań§tw

czlonkow§kich Unii Europejskiei

Nie

W prrypadku przeprowadzania po§tępowania w§pólnie z zamawiającymi z innych państw

clonkow§kich Unii Europejskiej - mające za§to§owanie ki.ajowe prawo zamówień

publicznych;

Informacje dodatkow€:

L 1) NAZWA I ADRES: Gmina Lubawka, krajowy numer identyfikacyjny 23082133900000,

ul. Pl. Wolności 1,58-420 Lubawka, woj. dolnośląskie, pństwo Polska, tęl. 516 321 619,

e-mai1 viceburmistrz@lubawka.net.p1, fak§ 7 5 7 41 12 62.

Adres shony intemetowej (URL): www.lubawka.eu

Adres profilu nabywcy:

Adres st.ony intemętowęj pod którym mofua uzyskac dostęp do narzędń i lrządzeńllb

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne

L 2) RODZA,J ZAMAI IAJĄCEGO: Admini§tracja samorządowa

I.3) wsPÓLNE IJDZIELANIE ZAMÓWIENIA 1eżeli dotJ,czJrż

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania

postępowanią w tym w przypadku wspólrrego przeprowadzania poĘpowania z

zamawiającymi z innych pństw człoŃowskich Unii Europejskiej (<tóry z zarnańających

jest odpońedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakesie za

przępTowadzenie postępowania odpowiadaj ą poznstali zamawiający, czy zamówienie będzie

udzle|ale ptzezkażdego z zamawiających indywidualnie, czy ząrnówięnie zostanie udzielone

w imieniu i na rzecz pozostĄch zamawiających):

I.4) KoMUNIKACJA:

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z po§tępowania można uzy§kać

pod adresem (URL)

żż16 24.05.20l8. lj:20



hĘsi/Azp.uzp.goVp]/ZP4O0Podgladopublikowanego.aspx?id:6e.,,

Tak

www.bip,lubawka.eu

Adres strony internetowej, na ldórej zamie§zczona będzie §pecylikacja istotnych warunków

zamówienia

Tak

www.bip.lubawka.eu

Dostęp do dokumentów z po§tępowania je§t ograniczony - więcej informacji możnł uzy§kać

pod adre§em

Nie

oferĘ lub wnioski o dopu§zczeBie do udzialu w po§tępowaniu naleł prze§ylać:

Elektronicznie

Nię

adres

Dopu§zczone je§t prze§łanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udzialu w

po§tępowaniu w inny §po§ób:

Nie

Inny sposób:

Wymagane jest przeslanie ofeń lub wnio§ków o dopu§zczenie do udżialu w

postępowaniu w inny sposób:

Tak

Inny sposób:

Tak, w formie pisemnej.

Adres:

Gmina Lubawka, Plac Wolnosci 1, 58-420 Lubawka

Komunikacja elektroniczna wymaga korzy§tania z narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie §ą ogólnie do§tępne

Nię

3 z16 24,05,20] 8. ] 3:20



htips : l kzp.ItzĘ. Eov.py zP 40oPodgladąublikowan€8o,aspx?idde...

Nieograniczony, peŁry, bezpośredni i bezlatny dostęp do tyah narzędzi można uzyskać pod

adre§em: (URL)

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZĄMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana żamówieniu przez zamawiającego: Przębudowa drogi dojazdowej do

gruntów ro]iych w okzeszynie dz. ru 160 /2,40l, 4l3, 4l5

Numer referencyjny: IGKiP.3.271.4.20l8

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog

techniczny

Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych

Zamówienie podżelone iest na części:

Nie

oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można skladać w

odniesieniu do:

zamavłi^iący zastrzega sobie prawo do udziel€nia lącznie na§tępujących części lub grup

części:

Mak§ymalna liczba części zamówienia, na które moźe zośtać udzielone zamówienie

jednemu wykonawcyi

II.4) Krótki opi§ przedmiotu zamówienia (wielkość, zakles, rodząj i ilość dostąw, usłuq lub

robót budowlanych lub olłeślenie zapotrzeboy,ąnią i y,ymągąń ) L w przypadku pańnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, uslugę lub roboty

budowlane; Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakesie przebudowy drogi

dojazdowejdogruntówrolnychwOkzeszyniedz.tT76012,401,4l3,4l.Zabestzeczovły

4 z16 2,1,05.2018, ]]:20



hltps]r/bzp,Użp. gov,pl/ZP,l00Podgladopublikowanego.aspx:rid=6e,,,

Zamówienia obejmuje: obsługę gcodez!,jną + inwentaryżacje pouTkonawcza; robot!,

rozbiórko\\e; roboty Zielrrne związanc z korytowaniem; \Ą,ykonaniem przepustów; odbudowa

rou,ó§; profilowanie i zagęszczenie podloźal wykonanie stabilizacji gr 15 cm: rłlkonanie

podbudoB} Z kruszyw 91, 25 cm; ułoźenie klawężnikóW na ławie betonou,ci: \łykonanie

§,arst\ł_1 wiąźącej jeżdni z betonu asfaltowego gr. 6 cm o pow 1290 m2; rłykonanic rł,arstrv.v

ścieralnej jezdni z bctonu asfaltowego gr. 4 cm o pow 1290 m2; wykonanie pobocży z kluszJ-\ła;

regulacja skrzynek zarvoro§),ch i studni urządzeń podziemnych; WJ,konanie trarvnikirrv o pow

250 nr2| montaż balustlad,

lI.5) Glówny kod CPV:45233142-ó

Dodatkorve kod"v CPV:

Kod CPV

45111000-8

452j21]0-2

45000000-?

l|.6) Calkowita lvartość zamórYicnia 

'ezeli 

zamąwiąjqcy podtlje infor utje o\|aftości

\Vafiość beZ VAT:

Wa]uta:

(w płzypadka umów ramowych lub Ąmamicmego óyslemu zakupó|ł szacunkowa cąłkowitą

ruąksymąl ,a,|ańość w całym okresie obowiqzywąnią umowy tamowej lub dynamicznego

systemu zakupów)

II.| Czy przewiduje §ię udżielenie zamówień, o których mowa w art. 67 u§t. l pkt 6 i 7lub

w art, l34 u§t.6 pkl3 ustawy Pzpl \ie

Okleślęnię przedmiofł wielkości lub zakręsu oraz waruŃów na jakich zostaną udzięlone

zamówie[ia, o których mowa w alt. ó7 ust. l pkt6lub waft. 134 u§t.6 pkt3 ustawy Pzp:

II.8) okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta

umołya ramowa lub okre§, na który został u§tanowiony dynamiczny system zakupów:

5z16 24,05.20l8, ]]:20



htĘs bzp.uą.goy.pv zP 400Podgladopublikowanego.aspx?id=6e...

miesiącach:,lródniach!

lub

data rozpoczęcia: lub zakończelia: 2018-09-2O

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRA\ NYM.

[I.1) WARUNKI UDZIAŁU w PosTĘPowANIU

L1.1) Kompetencj€ lub uprawnienia do prowadzenia określonej dzialalności

zawodowej, o ile wynik8 to z odrębnych przepisów

Okeślenie waruŃów:

Informacje dodatkowe

III.1.2) sytuacja finansowa lub ekonomiczoa

okeślenie waruŃów: Wykonawca spełni wanurek jężęIj, wfuże, źś jest ubezpi€czony od

odpowiedzialrrości cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanęj ż przędmiotem

zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczęnia co najnniej 200 000,00 ż (dwieście ty§ięcy

złotych).

Informacje dodatkowe

IIL1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

okeślenie waruŃów: Wykonawca spełni warunekjeżeli wykźe, źe wykonał nie wcześniej

niż w okesie ostatnich 5 lat przed upły\łem terminu składania ofeĄ a jeżli okes

prowadzenia działalnościjest kót§zy - w tym ohesię, co najmni€j 2 (dwie) roboty

budowlane polegające na budowie lub przebudowie dróg o nawierzchni asfaltow€j o \łaxtości

kżdej z robót minimum 200 000,00 zł (z podatkiem VAI);

Zamawiający rłymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie

do udziafu w po§tępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności pzy realizacji

zamówienia wraz z infotmacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:

Nie

Informacje dodatkowe:

III.2) PoDsTAwY W\aKLUCZEMA

III.2.1) Pod§tawy wykluczenia określone w ań. 24 ust. 1 u§tawy Pzp

EKONOMICZNYM

6z 16 24.05,2018,13:20



httpś J k ą.uą. Eoy.p'l / zP 400Podgladopublikowan€go,aspx?id:6e,.,

III.2.2) Z^m^wia,jący przewiduje wykluczenie wykonawcy na pod§tawie ań. 24 u§t. 5

u§tawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy Wykluczenia:

Tak (podsta\ła wył]uczenia okleślona w alt, 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)

III.3) WYKAZ oŚw]ADcZEŃ SKŁADANYCH PRzEz wl,KoNAwcĘ w CELU

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ

SPEŁMA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA

§ELEKcJI

Oświadczenie o niepodleganiu wylduczeniu oraz spełnianiu warunków udzialu w

postępowaniu

Tak

oświadczenie o spełnianiu kr}.teriów §elekcji

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKLADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

PoTWIERDZEMA oKoLIcZNoŚcI, o KTÓRYCH MowA w ART. 25 U§T. 1 PKT 3

UsTAwY PZP:

A) Odpisu z właściwego ręjesfu lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżrli odrębne przepisy rłymagają,vłpi§u do reje§h! ewidencji. B)

Dokumentów dotycących podmiofu trzeciego, w celu wykazania braku istnięnia wobęc

nięgo pod§taw \łykluczenia tj. odpisu z włŃciwego rejestru lub z cenhalnej ewidęrcji i

informacj i o działalności gospodarcz€j, jeżęli odrębne przepisy wymagają wpisu do lejestru

ewidencji oraz spełnienia, w zakesie, wjakim Wykonawca powołuje się najego zasoby,

warunków udziału w po§tępo\raniu - jezeli Wykonawca polega na zasobach podmiotu

trzeciego. C) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza te§łońum

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumenfu, o którym mowa w pkt 7.3.3.1. składa

dokument lub dokumęnty Wy§ta\łione w kaju, w którym Wykonawca ma §iędzibę lub

'7z16 24,05,2o1a. 13:20



hĘs: l ką..uzĘ.goy.pl / ZP 40oPodgladopubliko\łanego.aspx?id=6€.,

miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwaTto jego likwidacji ani nie ogłoszono

upadłości, \łystawiony ńe wcześniej niż 6 miesięcy przed upĘwem terminu składania ofert.

Jeżęli w kaju w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce

zamieszkania ma osobą której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których

mowa \łyżej, zaĘpuje §ię ję dokumentem żawieĄącym odpowiednio oświadczenie

Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego leprezenlacji, lub

oświadczenie osoby, 1ćórej dokument miał dowczyć, ńożone pfled notaxiuszem lub przęd

oĘanęm §ądowym, administraryjnym albo olganem samorządu zawodowęgo lub

gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkaaia Wykonawcy lub

rniejsce zamieszkania tej osoby. Teminy oheślone powyżej stosuje się. D) W celu

potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udżafu w postępowaniu

Zanawiający iĄa ośńadczenia Wykonawcy o pfz),nalęaności albo braku przymlehości do

tej samej grupy kapitałowej; w prąpadku prrynalęhości do tej sarnej grupy kapitało\łej

Wykonawca może złoĘć wtaz z ośńadczenięm dokurnęnty bądź infomracje potwierdzające,

że po,Ńiążar.la z Lnr'ym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia koŃurencji w postępowaniu.

Zgodńe z aft. 24 ]usl. 1 1 Pzp Wykonawcą w terminie 3 dni od zamieszczęnia na stronię

intemetowej informacji dotyczących kwoty, j ŃąZarońający zamieua przeznaczyć na

sfinansowanie zamówienia, firm oraz adręsóW Wykonawców, któlzy źai.yli ofeiy vł

telminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okesu gwarancji i waxunków płatności

zawaltych w ofertach , przekaanje Zamańającemu oświadczenie o przynależności lub braku

przynaleźności do Ę samej grupy kapitałowej, o któĘ mowa w ań, 24 ust. 1 pL123 Pzp,

WIaz ze zlożenięm oświadczenia, Wykonawca może pżedstawić dowody, że pońązania z

irnym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konl-urencji w postępowaniu o udzielenie

zamówienia.

I.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONA\ryCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMA\ryIAJACEGO W CELU

PoTW]ERDZENIA oKoLIczNoŚcI, o KTÓRYCH MowA w ART. 25 UsT. 1 PKT 1

U§TA$ry PZP

L5.1) w ZAKRESIE SPEŁNIANIA wARtINKÓw UDZIAŁU W PoSTĘPoWANIU:

A) Dokurnęntów potwięrdzających, że Wykonawcajest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalnościzvłięalej zptzedmiotem zamówienia na sumę

gwarancyjną okeślonąplzgzzanawiającęgo. Jęż€li z uzasadnionej przyczyny Wykonawca

ńe może złołó dokumentów dotyczących ryłuacji finansowej lub ekonomicanej

8z]ó 24,05.2o1a, 
'3:20



hĘsJ kzp.uą.goy.pll zP 4ooPodgladopublikowanego.aspx?id=6€.,,

Wfiaganychprzęzzamawiającego, moż€ złoźryć inny dokument, który \ł \łystalczający

sposób potwięrdzi spełnianie opi§anęgo pźez ZanMwiającego waruŃu udziału w

postępowaniu. B) Wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okesie

ostatnich 5 lat przed uŃwem terminu składania ofęrt, a jezeli okres prowadzenia działalności

jest kłót§ży - \ł tym okesie, wraz z podanięm ich rodzajrł wartości, daĘ miejsca wykonania

i podmiotów, na rzecz których loboty te zostały r,lykonane, z załączeniem dowodów

określających czy te roboty budowlane żostĄ Wykonane należTcie, w szczególności

informacji o tym czy roboty żo§tĄ wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i

prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są lefelencje bądź inne

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz któręgo loboty budowlane były

wykonywarre, ajeżeli znżasadĄionq pftyczyny o obiekb,łnym charakterze Wykonawca nie

jest w stanię uzyskać tych dokumenlów - inne dokumenty. Jeżęli z uzasadnionej przyczyny

Wykonawca nie może złożyć dokumentó\ł dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej

wymagaaychprzez Zamawiającego, może złozyć inny odpowiedni dokument, łlóry w

rłystarczający sposób potwierdzi spełnianie opisanego ptzez Zamawiającego waruŃu udziału

w postępowaniu.

III.5.2) w ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:

III.6) w\aKAz oŚwIADcZEŃ LUB DoKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU
PoTWIERDZENIA oKoLIczNoŚcI, o KTóRYCH MoWA w ART. 25 UsT. l PKT 2

USTAWY PZP

III.7) INNE DoKUMENTY NIE WYMIENIoNE w pkt III.3) - III.6)

Na potrżeby oceny ofelt, kompletna ofelta musi zawierać: 1) Formularz ofeĄ sporządzsny i

wlpełniony według wzoru stanowiącego Załączrrik nr 1; 2) oświadczenia, o których mowa w

pkt 7,1. SIWZ według wzonr stanońącego Zńączńk nr 213 3) Pęłnomocnictwo do

reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców występujących wspólnie), o ile ofertę składa

pełnomocnik; 4) Zobowiązanię podmiotu hzeciego, o którym mowa w pkt 5.5.1. i 5.5.6.

SIWZ - jeżeli Wykonawca polęga na zasobach lub §}tuacji podmiotu tzeciego; 5) Wycęnę

elemęntów robót według wzoru stanońącego Załącmiknr 4;6)Kosztolys ofeltowy

spożądzony W opalciu o dołączony przedmiar fobót. 7) Części Zamówienia do wykonania

przez Podwykonawców według wzoru stano\riącęgo ZdącTlkfi 7; 8) Dokumęnt

potwierdzający wniesienie wadium (w przypadku wniesienia wadium w pieniądzu zaleca się

dołączenie kopii dowodu wpłaty) Jęż€li Wykonawca polega na za§obach lub s},tuacji

9 z16 2,1.05.20] 8, l3:20



hlips:,]/bzp,uzp.gov,p1 jZP.l00Podgladopubliko\vanego,aspx?id:6e,,,

podmiolll trzeciego: Z ZobowiąZania lub iinych dokumentów potwierdzających udostępnienie

zasobórł,przez inne podmiotl,musi bezspornie ijednoznacznie wynikać ł,szczególności :

-Zakres dostępn},ch W},konalłcy Zasobów iinego podmio|lL;- sposób Wykożystania Zasobó\ł,

inncgo podmiotu, przcz \\'_vkonawcę, przy lvl,konyrł,aniu zamówienia: - czy podmiot, na

zdolności którego \Vykonarvca polega rv odniesieniu do rł,arrrnków udziału \Ą postępowaniu

dotJczącym \\ykształcenia. kwalifikacji zawodorłl ch lub dośrł,iadczenia. realizacji robóf

budolvlanych. których \ł,skazane zdolności dotyczą

SEKCJA IV: PROCEDURA

Iv.1) OPIS

Iv.1.1) Tryb udzielenia zamówieniai Pźetarg nieograniczony

IV.1,2) Zamawiający żąda wniesienia wadiuml

Tak

lnfomacja na temat wadium

oferta winna być zabezpięczona wadirun w wysokości: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy

złotych), najpómiej do dnia 08,06.20l8 r do godziny l0:00.

fv.1.3) Przewiduje §ię udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówielia:

Nie

Nalezy podąć informacje na tęmat udzięlania zaliczęk:

IV.1.4) Wymaga się zlożenia ofert w po§taci katalogów elektronicznych lub dolączenia do

ofert katalogów elektronicznych:

Nie

Dopuszcza się złożenie ofeń w postaci kalalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów eleknonicznych:

Nie

Informacje dodatkowe:

Iv.1,5.) wymaga §ię złoż€nia oferty wariantowejI

Nie

Dopuszcza się żożenie oferty wariantowej

10 z16 ż4.05.2ola, 13:20



hĘs: / lbą.ną.gov.pv ZP 40oPodgladopublikowanego-aspx?id=6e,..

Złożenie oiefiy \\,arianto\yci dopuszcza się tylko zjednoczesnyn złoźeniem oferly

zasadniczej:

IV.1.6) Prze*,idywana liczba wykonawcół,, którży zośtaną żaprosz€ni do udziału w

postępowaniu

(pźeta|g ogra iczony, negociucie Z ogło.|zeniem, dialog konkurcncyjny, partnersfi|o

[-iczba rł1 konarłcórr.

Przcrł idl rr an.r minirr.alna liczba rł1 lonarłców

Maksymalna liczba rrykonawców

Krytetja sclckcj i \\}konaB,có\ł,:

I\a1.7) Inl'ormacje na temat umowy ramow€j lub dynamicznego §ystemu zakupó$,:

Umorła ramorła będzie zawańa:

Czy przcrł,icluje się ograniczenie licżby uczestników umowy ramowej:

Przervidziana maksynralna liczba uczestników uoo\\y ramowęj :

Informacje dodatkou,e:

Zanórvjcnie obęjmuje ustano\rienie dynamicznego systemu zakupów:

A.dres sllony interneto$,ej. na której będą zamieszczone dodatkowc informacje dotyczące

dynam jcznego s_vstemrr zakupów:

Infor macjc dodatkorve:

W ramach umo\ły ramowej/dynamicnego s,vstcnu Zakupów dopuszcza się Złożenie olen u,

fortrrjc katalogó\r elektronicznl,ch:

Przewiduje się pobranie ze złożon;,oh katalogów elektronicżn),ch informacji potrzebnych do

]|z|6 24.05.2018, 13|20



httpS J,lbzp,uZp,gov,pli ZP4O0PodgladopublikoM.!Dego.aspx?id-6e,,

sporządzenia ofert w ra ]ach umo\ły ramowei/dynamicznego systemu ZakrĘo\\:

l!:1.8) Aukcia €lektroniczna

I'rze$,idziane je§t przepro\t,adzenie aukcji elektronicznej lprzetal,g ieograni.zony, przetarg

ograniczl)łly, ńcgocjącjc ż agłoszeniem) Nie

Na]eży podać adres stronv irltemetowej, na którci aukcia będzic prorvadzona:

Nalożv \rsknzać clcmenĘ,, których rrartości będą przedmiotem aukcji elektrrrnieznej:

l'źewiduje się ogrnnicżenia co do przcd§tawionych łvartości, wynikające z opisu

przedmiotu zamówienia:

\alez} podać. którc inlormacjc Zostaną rtdostępnione \łJkona\Ą.com rv trakcie aukoji

elektloniczne.j oraz jaki bcdzic tcnrrin ich udostępnienia:

Inlbrnacje dotyczącc przebicgu aukcji elektroniczne j :

Jakijcst przcrł,idziany sposi)b postępowania W toku aukcji e]ektronicznej i jakie będą rvaruŃi,

najakiclr w_wkonarvcy będą mogli licytować (minimalne rvysokości postąpień):

Informaoje clotyczące W}korzys1)-Naiego sprzętu elektronicznego, rozwiązali i specyfikacji

techniczn_vch w zakresie połączeti:

\ł',vmagania dot},czące rejestracji i identylikacji uykonau,ców w aukcji elektronicznej:

lnformacjc o liczbie etapó\r aukcii elektronicznei i czasie iclr trwania:

C]żas ir\!,fuia]

Cn, rłlkonarł,c1,, ktrilzy nie zklż,vli norł,ych postąpień. Zostaną Zak\\,alifikowani do

następncgo etapu:

\tr lrullki zanknięcia aul,cj i <lekl ronic,l nc1 :

l\,.2) KR\,,IIiRl^ o()a\Y o!,|rR,I,

Iv.2.1) KrJ,teria oceny ofert:

Iv.2.2) KĘvteria

Kryteria

Cena 60,00

12 z16 24.05.20l8. ]j:20



htlp sJ k ą.Ilą. Eov.p1 / ZP 40oPodgladopublikowanego.aspx?id=6e,,.

Iv.2,3) Zaśto§owanie procedury, o której mowa w ań. 24aa u§t. 1 ustatT Pzp (pzetarg

nieograniczony)

Nie

fV.3) Negocjacje z oglo§zeni€m, dialog konkurencyjny, pańner§two innowacyjne

Iv.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogloszeniem

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie ofeńy:

Przewidziane jest za§fz€żenie prawa do udzieleńa zamówięqia na podstawie ofeń wstępnych

bez prz eprowadzenia negocjacji

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby of€rt:

Nalezy podać informacje na temąt etapów negocjacji (W tym liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

Iv.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego

Opis potrzeb i wymagń zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

Inlbrmacja o rł_nrsokości nagród dla $_ykonawcó\\,,. którzy podczas dialogu konkurenel.jncgo

przcdstawili lozwiąZania stano\riące podstarł,ę do składania ofbrt. jezcli zamawiający przewiduje

nagrod1.:

Wstępn}, harmonogram postępowania:

Podział dialogu na etapy rv celu ograniczenia 1iczby rozwiązań:

Należy podać inl'ormacjc na tenat etapó\ł, diaLogu:

13 z)6

Infonracj e dodatkorvc:

24-05.1018, 13|20



https : / k zp.uzp.goy.pll ZP 40oPodgladopubliko,lvan€go,aspx?id:6e...

IV3.3) Informacje nł temat partnel§&va innowacyjnego

Elementy opisu przcdmiotu zamó$,ienia definiujące minimalne rł,ymagania, którym muszą

odporviadać rł,szystkie ol'erty :

Podział negocjacji na e|apy W celu oglal cżeniu 1iczby ol'ert podlegających negocj3cjom poprzez

zastoso\\,anic krytcliów ocen,v ofet1 ń,skazanych w spec_vfikacji istotnYch \łarunkó\Ą

zamórvienia:

Informacic dodatkowc:

IV.4) Lic3-tacja elektroniczna

Adres silony inleinetolvej. na której będzie prowadzona licytacja elektronicz1,laI

Adres strcn), internek)wej. na której.iesl dostępny opis przedmiotu Zanó\\,ienia \\. licytacji

elekllonicznej:

W},mngania dot},cżące lejestracji i identylikacji lvykonarvców rv licytacji elektronitznej. rr tl m

u.ymagania technicZne urżądZeń inl'ormatycZnych:

sposób postępowania u,toku licytacji elektroniczncj. w tyn1 określenie minimalnych wl,sokości

postąpicń:

lnlilrnracje o liczbie etap(i\\,]ic!,tacii elektr(lnicznei iczasie ich trrvania:

Czas trlr,ania:

\ł!konalvc1,. którz1, nie złoĄli uorv_vch postąpięń. zostaną zaku,alifiko\ł,ani do następllcgo

etapu:

Ternin składania wniosków o dopuszczenie do Lrdziału w licytacji e]ektronicznej:

DataI godzina:

l-er in otlralcia licytscji elektronicznej:

Tennin i warunki żamknięcia licytacji e]ektronicżnej:

ls|otne d]a stron postano\\,ielia. które zostaną \plowadzonc do tleści zarvieranej umow) w

sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne ł,aruŃi trmo,,ly, albo wzór umow1,:

W_,-,nlagania dotvcZące zabcZpiecZenia nalcżytcgo \rykonania umow_Y I

]4z16 24,05,20l8, lj:20



hąs J ką.|rzp. Eoy.p1] ZP 400Podgladopublikowanego.aspx?id=6e,..

lnformacje dodatkowe:

Iv.5) ZMIANA I]MowY
Przewiduje się istotne zmiany pośtanowień zawańej umowy w §to§unku do treści oferty, na

pod§tawie któr€j dokonano wyboru wykonąwcy: Tak

Należy wskazać zakes, chalakter zmian omz warunki rłprowadzenia zmian:

1. Zgodnie z treścią art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwośó Zniany

zawartęj umowy. 2. Szczegółowy zakes dopuszczalnych zmian i wanmłi ich wprowadzeŃa do

umowy są na§tępujące: - zmiana teminu rcalizacji pźędmiolu umowy w przypadku wystąpienia

p|zycżyn zewnęltrŻi ych uniemożiwiających prowadzenię robót na 1<1órę źadna zę §tlon umowy

nie miała źadnego wpływu np. powódź czy inne nieprzewidywalne okoliczności, - zmiana stawki

podatku od towalów i usfug. Wykonawca za§lo§uje właściwą stawkę vAI do robót

wykonl.wanych po dacie pprowadzenia zrnianŁ - wystąpi konieczność \łykonania robót

nieprzewidzianych w udostępnionej Wykonawcy przęzZafiawiającego dokumentacji

§tanowiącej podsta\łę skonstuowałńa pTzez Wykonawcę ofeńy - w szczególności w

dokumentacji,októrejmowaW§lu§t.2umowy,izwiązanaztymkoniecznośćzwiększenia

\łynaglodzenia Wykonawcy. 3. Imę 4niany do umowy mogą być wprowadzone na podstawię

obowiązujących przepisów u§tawy Prawo zamówień publicanych tj, aft, 144 ust. l pkt 2 - 6 tej

ustawy. 4. zmiana Wnoły rłymaga formy pisemnej pod rygorem niewźności.

Iv.6) INFoRMACJE ADMIM§TRACYJNE

Iv.6,1) §po§ób udo§tępniania informacji o charakterze poufoym (jeżeli dotyczy):

Śrotlki slużące ochronie infomacji o charakterze poufnym

IV.ó.2) Ternrin sldadania ofeń lub wnio§ków o dopu§zczenie do udzialu w postępowaniu:

Data; 2018-06-08, godzina: 10:00,

skócenie terminu składania rvnioskóą ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia

(przęta]g nieoglaniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

Nie

Wskazać powody:

Język lub języki, wjakich mogą być sporządzane ofeĄ lub wnioski o dopuszczenie do udziału

15 z16 2,1,05,20I8, l3:20



hrtps:l]bzp,uzp.gov,pl/ZP4O0Podgladopublikowanego.aspx?id:6c,..

w poĘpowaniu

Iv.6.3) Tennin związania ofeńą| do: okes w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania

ofert)

IV.6.4) Przerviduje się uniewźnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprryznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających

zwrotowi środkóW z pomocy udżielonej przez pań§twa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na §finan§owanie

calości lub cżęści zamówienia: Nie

IV.6.5) Przewiduje §ię unieważni€nie postępowania o udzielenie zamówienia, jceli środki

§lużące §Iinan§owaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które

zamawiający zamierz^l ptzezaacżyć na śfinansowanie calości lub cżęści zamówienia, nie

zostały mu przyznane Nie

IV.ó.6) Informacje dodatkowe:

16 z16 24,05,20] 8, 13:20


